

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ชื่อ Spare Parts for BOM Unit13 จำนวน 9 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกพัสดุโรงไฟฟ้าแม่เมาะ
กองจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุโรงไฟฟ้าแม่เมาะ
ฝ่ายจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุ
การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,207,791.20 บาท (ไม่รวม VAT)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง 22 มิถุนายน 2566
 - ราคาของ FCA/FOB JAPAN 11,167,496.00 JPY
 - คิดเป็นเงินบาท 2,789,383.65 บาท
 - ค่าดำเนินการ 418,407.55 บาท
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 224,545.38 บาท
 - เป็นเงินรวมทั้งสิ้น (VAT) 3,432,336.58 บาท
 - ราคา/หน่วย (VAT) บาท (ตามเอกสารแนบ)
- อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 22 มิถุนายน 2566 1 JPY = 0.249777 บาท
- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 4.1 ประวัติราคา จากสัญญาเลขที่ 4210003302 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2564
 - 4.2 ประวัติราคา จากสัญญาเลขที่ 4210003275 ลงวันที่ 4 มกราคม 2565
 - 4.3 ประวัติราคา จากสัญญาเลขที่ 4210003568 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2565
 - 4.4 ประวัติราคา จากสัญญาเลขที่ 4210003416 ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2565
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
น.ส.จุฑามาส คงวุฒิ
วิทยากระดับ 7 แผนกพัสดุโรงไฟฟ้าแม่เมาะ กองจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุโรงไฟฟ้าแม่เมาะ

ลำดับที่	Mat. No.	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย JPY	ราคารวม JPY	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ex. VAT
			D		F	G = DxF	H = GxF19	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	
1	1000042574	OIL IMPREGNATED BEARING FOR ARM	13	EA	21,000.00	273,000.00	68,189.12	10,228.37	78,417.49	5,489.22	83,906.71	6,454.36	6,032.11
2	1000042608	BUSH ID:138 MM OD:168 MM THK:20 MM	13	EA	117,000.00	1,521,000.00	379,910.82	56,986.62	436,897.44	30,582.82	467,480.26	35,960.02	33,607.50
3	1000042609	BUSH 30*38*30MM.BRONZE,BO OTER FAN,FGD12	1	EA	10,500.00	10,500.00	2,622.66	393.40	3,016.06	211.12	3,227.18	3,227.18	3,016.06
4	1000042699	BUSH 115*20MM.FC25,BOOTER FAN,FGD12-13	1	EA	599,000.00	599,000.00	149,616.42	22,442.46	172,058.89	12,044.12	184,103.01	184,103.01	172,058.89
5	1000061977	RING,PISTON 500*467*16 MM.	2	EA	672,250.00	1,344,500.00	335,825.18	50,373.78	386,198.95	27,033.93	413,232.88	206,616.44	193,099.48
6	1000062003	RING RIFLON FOR PISTON NUT 165*153*6MM.	1	EA	421,500.00	421,500.00	105,281.01	15,792.15	121,073.16	8,475.12	129,548.28	129,548.28	121,073.16
7	1000065952	PILOT VALVE & PILOT SLEEVE(1SET=6รายการ)	1	EA	5,180,000.00	5,180,000.00	1,293,844.86	194,076.73	1,487,921.59	104,154.51	1,592,076.10	1,592,076.10	1,487,921.59
8	1000066197	SLIDING PIECE USE FOR:BOOSTER FAN #12- 13	12	EA	127,208.00	1,526,496.00	381,283.59	57,192.54	438,476.13	30,693.33	469,169.46	39,097.45	36,539.68
9	1000066198	SLIDING PIECE USE FOR:BOOSTER FAN#12- 13	1	EA	291,500.00	291,500.00	72,810.00	10,921.50	83,731.49	5,861.20	89,592.70	89,592.70	83,731.49
						11,167,496.00	2,789,383.65	418,407.55	3,207,791.20	224,545.38	3,432,336.58		

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 22 มิถุนายน 2566 1 JPY = 0.249777 บาท